平成２４年 ３月 ５日

関係者各位

 寒 河 江 市 柔 道 連 盟

                       会 長  安 孫 子 正 芳

御  礼

 前略、常日頃より当連盟へのご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 平成２４年３月４日(日)に開催されました第３３回市長杯争奪寒河江市民柔

道大会並びに第２８回寒河江市少年少女柔道大会は、選手185名が参加のもと、

お蔭様を持ちまして盛会に終えることが出来ました。

また、今回は東日本大震災被災地でもある宮城県から志津川柔道クラブ、豊

里柔道クラブの小中学生２０名を招待し、大会前日には当連盟所属の陵武会柔

道スポーツ少年団との合同練習会、そして本大会参加と、柔道を通しての交流

を一層深めることが出来ました。

これもひとえに、貴殿はじめ関係者(団体)皆々様のご支援ご協力の賜と深く

感謝申し上げます。今後とも柔道活動普及発展の為、当連盟へのご指導、ご支

援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、本大会結果につきましては別紙の通りでありましたのでご報告します。

           大 会 結 果

第３３回寒河江市民柔道大会(寒河江市長杯争奪)

 一般団体戦  優     勝  寒河江製作所

        準  優  勝  陵武会

第 三 位  ＡＬＳＯＫ山形寒河江営業所

第 三 位  日東ベスト

        優秀選手賞  武田新一(陵武会)、鈴木良則(日東ベスト)

               鈴木拓也(寒河江製作所)、渡邉宏二(お山の大将)

伊藤一幸(ALSOK 山形)

寒河江西村山地区中学校１年生男子団体戦(寒河江臥龍ライオンズクラブ杯争奪)

        優   勝  陵南中学校

        準 優 勝  大江中学校

        第 三 位  豊里柔道クラブ

優秀選手賞  松本雄治(陵南) 安孫子悠真(河北)、

公平理登(大江）秋山大輝(豊里)、

寒河江西村山地区中学校１年生女子団体戦

        優   勝  陵南中学校Ａ

        準 優 勝  豊里柔道クラブ

        第 三 位  陵南中学校Ｂ

優秀選手賞  大江真由(陵南) 八木美保(豊里)、

寒河江西村山地区中学生勝ち抜き戦

優秀選手賞

３人抜き   堀大介(朝日)、松田光平(大江)、芳賀燦人(豊里)

大沼翔太・椎名晴矢(陵南)

２人抜き   武田桃季(陵南)

敢 闘 賞  小野寺観太・渡邉壮(志津川)佐藤颯人・鈴木諒真(朝日）

鈴木夏美・佐藤澄霞(陵南)後藤拓夢(河北)伊藤世那(大江)

第２８回 寒河江市少年少女柔道大会

       優秀選手賞

 仁藤 望、木村天、小林颯河、佐藤孔音、辻海星 (陵武会)

鈴木琴那、佐竹風香、橋間俊宣、細谷萌恵、髙橋陽香、夛田修登

最上魁、夛田汐夏、細谷一翔(中山) 朽木大輔、阿部大悟、阿部奨悟

佐竹萌(朝日)多田一瑛、堀米涼華、久保田陽勇(河北)

伊藤武蔵、柏倉玉苗、伊藤柊二、後藤優介、安藤心、伊藤光輝(大江）

小野寺礼嗣、山内怜(志津川) 佐々木徳太、伊藤司(豊里)